in Conceptione Virginis magnalia divinae gratiae. Ps. Benedici-

te. Cum jucunditate Conceptionem Beatas Mariae solemniter.

celebremus, ut ipsa pro nobis intercedat ad Dominum Je-

sum-Christum. = Cetera ex communi.

Ad Benedictus.

Quae est ista quae ascendit sicut aurora consurgens pulcra
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utLuna, electa ut Sol, terribilis sicut Castrorum acies ordina-

ta. Surrexerunt filii ejus & beatissimam praedicaverunt.

Ad Vesperas.

Prosa. Tota pulcra est Virgo sacrata , numquam labe ali-

qua est maculata. Plena gratia fuit concepta, á patre mun-
dissima est generata. Gratia inmititur in illo instanti, quo
anima inducitur á preservante. Sic ci conceditur á celebran-

te. Ecclesia spiramine Spiritus Sancti. Angelis est purior Sanc-

ta Maria. Creaturis purior atque in patria. Deo est propin-

quior ómnibus pia. Cunctisque sublimior alta in curia. Detur
ista die populi devotio. Detque ipsa pie gloriam pro praemio.

Quse Christum portavit pollens privilegio. Qui concipi num-
quam valuit in corpore peccatis subdito. Gloria sit Deo. Amen.

Ad Magníficat.

Quam decora & inmaculata & suavis es ó pulcherrima
mulierum , ortus conclussus & fons signatus , ostende mihi
faciem tuam, sonet vox tua in auribus meis , vox enim tua dul-

cís alloquens fidelibus : qui elucidant me vitam xternam ha-
bebunt , alleluja. Et triumphatur.

XXX.

Statutum pro celebratiom Conceptionis Beata? Marice Virginis
in Gerund. Ecclesia.

Hoc est exemplum bene & fideliter Gerundae die , mense
& anno infrascriptis per me Notarium infrascriptum sump-
tum á quodam publico instrumento in papiro exarato manu
publici Notarii clauso & subsignato, non viciato , non can-
cellato nec in aliqua ejus parte suspecto sed omni prorsus vi-

tio & suspitione carente thenoris presentís = Noverint uni-
versi quod die Martis decima quinta Kalendas Madii intitula-

ta anno Domini millessimo tercentessimo trigessimo quae erat
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continuata ad diem martis post festum Pascbae in qua ex an-
tiqua & approbata consuetudine genérale ( f. Concilium ) an-
nis singulis in Gerundensi Ecelesia celebratur in presentía

mei Notarii & testium infrascriptorum ad hoc specialiter vo-
catorum , Reverendus in Christo Pater Dominus Gasto Dei
gratia Episcopus & Venerabile Capitulum Ecclesias Gerunden-
sis convocan more sólito & congregati in Episcopali Palatio

Gerundensi : Considerantes quod in Cathedrali Ecelesia Ge-
rundensi quse es caput totius Diócesis Gerund. sub invoca-
tione Beatse, & gloriosse Virginis Marise est fundata, & quod
servitores ejusdem Ecelesia? ad festivandum & solemnizandum
de dicta Virgine gloriosa praecipue debeant esse vigiles & at-